令 和 ５ 年 ６ 月 吉 日

各位

昭 島 市 商 工 会

会長 平 畑 文 興
昭島市民くじら祭実行委員会

委 員 長 鈴  木 一  昭

５０周年記念  昭島市民くじら祭
運営資金（協賛金）ご協力のお願い

麦秋の候、会員の皆さま方におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し

上げます。
また、平素は本商工会の活動に際しまして、格別なるご理解ご協力を賜り誠にあり

がとうございます。
 さて、新型コロナウイルス感染症の感染症法上の位置づけ変更等もあり、「昭島市民

くじら祭」を４年ぶりに８月２６日（土）・２７日（日）に開催することとなりました。
昭島市民くじら祭の運営資金は、本商工会の会員の皆さまからの協賛金等を充てさ

せていただいております。過日開催された実行委員会において、昭島市商工会につい

ては、主催者でもあり、２９６万円を目標に協賛金を募ることととなりました。
 つきましては、皆様からご協賛を賜り、５０周年を記念する素晴らしい昭島市民く

じら祭を行いたいと思いますので、誠に恐縮に存じますが、別紙趣意書をご覧いただ

き、ご協賛を賜りますようよろしくお願い申し上げます。
なお、ご協賛をいただきました事業所各位には、下記の協賛特典をご用意しており

ますのよろしくお願い申し上げます。

記
 開催日時 令和５年８月２６日（土）・２７日（日）
 会   場 昭和公園陸上競技場
 主   催 昭島市商工会 昭島市民くじら祭実行委員会
 申込方法 裏面申込書に必要事項をご記入の上、お申し込みください。

  ※市外会員の方はお手数ですが、お振込みでお願い致します。
 申込締切 ７月１４日（金）
      ※お振込みしていただける事業所様は、大変申し訳ございませんが、

７月１４日までにお振込みをお願い致します。
 協賛特典 ①くじら祭開催前の新聞朝刊（読売・朝日・毎日）に協賛事業所名を記

載した折り込みをします。
②くじら祭開催期間中、会場内に協賛パネルを設置します。

      ※①・②とも協賛金額によって文字の大きさが変わります。

 注意事項 ①申込締切日以降のご協賛につきましては、協賛チラシ・パネル製作の

都合上、協賛特典を受けることができませんので予めご了承ください。

      ②この協賛金は、８月２６日（土）打ち上げ予定の夢花火協賛金ではご

ざいません。夢花火にご協賛いただける場合、別途申込みが必要とな

ります。

 問合せ先 昭島市商工会 担当 田中、森田、指田、見澤
      昭島市昭和町３－１０－２
      電話  ／ ＦＡＸ

申込書は裏面となります

ＦＡＸ ０４２－５４３－８１７４

 郵送先 〒１９６－００１５ 昭島市昭和町３－１０－２ 昭島市商工会

５０周年記念 昭島市民くじら祭
運営資金（協賛金）申込書

〒

3031711

akis imasi@shokokai - tokyo.or. jp

事務局処理欄：【昭島市商工会   部会】